EDITAL Nº 17/2022 – PROEN

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

SUPERVISORES

Petrolina (PE), 20 de outubro de 2022

Inscrição Candidato Área

30893 Caroline Moreira Bacurau Artes Visuais - Artes - Ensino Fundamental II e Médio

30607

CRISTIANE COELHO DA SILVEIRA

DIAS

Ciências da Natureza / Serra da Capivara - Ciências - Ensino

Fundamental - 6º ao 9º ano

30773 ELISOMAR DA COSTA SANTOS

Ciências da Natureza / Serra da Capivara - Ciências - Ensino

Fundamental - 6º ao 9º ano

30881 Sergio Ribeiro de Oliveira

Ciências da Natureza / Serra da Capivara - Ciências - Ensino

Fundamental - 6º ao 9º ano

30655 Weslley de Farias Sousa

Ciências da Natureza / Serra da Capivara - Ciências - Ensino

Fundamental - 6º ao 9º ano

30830

ALEXANDRO SANTOS DE

CERQUEIRA

Ciências da Natureza/ Senhor do Bonfim - Ciências - Ensino

Fundamental - 6º ao 9º ano

30834 Shirley Bispo de Souza Martins

Ciências da Natureza/ Senhor do Bonfim - Ciências - Ensino

Fundamental - 6º ao 9º ano

30847 Edmilson Gomes da Silva Ciências Sociais - Sociologia - Ensino Médio

30852 PEDRO VITOR DE SOUZA LOPES Ciências Sociais - Sociologia - Ensino Médio

30897 Aline Cardoso Marques

Educação Física - Educação Física - Ensino Fundamental I- Ensino

Fundamental II e Médio

30833 Bruno de Oliveira e Silva

Educação Física - Educação Física - Ensino Fundamental I- Ensino

Fundamental II e Médio

30787 GLEICIANE DA SILVA LACERDA

Educação Física - Educação Física - Ensino Fundamental I- Ensino

Fundamental II e Médio

30645 Alex Nunes RODRIGUES Quimica/ Serra da Capivara - Química - Ensino Médio

Atenciosamente,

Adelson Dias de Oliveira

Pró-Reitor de Ensino - UNIVASF